

Freedom of Information
Information Governance
Royal Blackburn Teaching Hospital
Haslingden Road
Blackburn
BB2 3HH

Date 16.01.2023

FOI Request Ref: 2023-562

Dear Alison Stacey,

Thank you for your Freedom of Information Request under the terms of the Freedom of Information Act 2000. You have specifically asked for the following information.

1. How much is an annual parking permit for a full-time member of nursing staff?
The Trust operates a tier system of charges dependant on the individuals pay band and working circumstances.
2. How much is a monthly parking permit for a full-time member of nursing staff?
The Trust operates a tier system of charges dependant on the individuals pay band and working circumstances.
3. If there is more than one hospital site at your trust, are the permit charges the same for each site? If they differ, please specify. **The carparks permit charges are the same at each Trust site.**
4. How much does it cost for a member of staff without a permit to park at the trust for 12 hours? How much to park beyond 12 hours? **8-24 hours = £3.50.**
5. Is the annual/monthly cost of a parking permit the same price for all members of staff, or determined by pay band? **The Trust operates a tier system of charges dependant on the individuals pay band and working circumstances.**
6. Are nursing students on placements able to apply for a permit? Or are they exempt from parking charges?
Student Nurses are invited to apply for a permit to park at reduced rate
7. Does the trust supply its own parking services or is it contracted out to a company? If so, who?
NCP & Equans

I hope the information provided above is to your satisfaction. If you are unhappy with the way, the Trust has handled your request you may request an internal review. If you require an internal review please write to Trust Data Protection Officer/Head of Information Governance, Corporate Offices Building, Royal Blackburn Teaching Hospital, Haslingden Road, Blackburn, BB2 3HH. Email: foi@elht.nhs.uk Requests for a review must be received within 40 working days following the initial response.

If you are not happy with the outcome of the internal review you have the right to apply directly to the Information Commissioner: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely,

Freedom of Information Team
East Lancashire Hospitals NHS Trust
FOI@elht.nhs.uk